
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Piotr Bujak 13.03.2024 14:09 - Strona 1

2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
15.04.2023 - 10:57 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. CHRZANOWSKI Damian 90 AWF Wrocław 55.01 678 A 26.95 28.06
2. SIENKIEWICZ Aleksander 90 AWF Katowice 55.35 665 A 26.80 28.55
3. SIERADZKI Kamil 90 AWF Katowice 55.61 656 A 27.14 28.47
4. BRYŁA Kamil 90 AWF Katowice 55.98 643 A 27.26 28.72
5. ZAJĄC Mateusz 90 AWF Katowice 56.31 632 A 26.75 29.56
6. KOSTANOWICZ Artur 90 AWF Warszawa 57.50 593 B 27.61 29.89
7. GRZYBOWSKI Miłosz 90 AWF Warszawa 59.27 542 B 27.80 31.47
8. SZARPAK Marcin 90 AWF Katowice 59.42 538 B 29.05 30.37
9. CZERWIŃSKI Łukasz 90 AWF Warszawa 59.47 536 28.63 30.84

10. PIERZCHAŁA Adam 90 AWF Warszawa 1:01.56 483 29.67 31.89
11. KURZEJA Jakub 90 AWF Kraków 1:02.53 461 29.91 32.62

UCZELNIE MEDYCZNE

1. SOLSKI Mateusz 30 UM Lublin 1:02.64 459 30.11 32.53
2. KOWALSKI Kacper 30 WUM Warszawa 1:02.95 452 30.21 32.74
3. SĘCZEK Szymon 30 UM Łódz 1:05.66 398 31.16 34.50
4. WARWAS Szymon 30 ŚUM Katowice 1:05.90 394 30.64 35.26
5. KORZUCHOWSKI Maciej 30 ŚUM Katowice 1:07.19 372 32.75 34.44
6. PELICA Tomasz 30 UM Lublin 1:07.29 370 31.81 35.48
7. MASIAK Mateusz 30 UM Lublin 1:08.52 350 32.53 35.99
8. CHŁĄD Bartosz 30 ŚUM Katowice 1:08.71 348 33.67 35.04
9. WINIARSKI Wojciech 30 UJ CM Kraków 1:10.59 320 34.39 36.20

10. WALCZAK Wiktor 30 PUM w Szczecinie 1:13.23 287 35.77 37.46
11. WOŻNIAK Mirosław 30 UJ CM Kraków 1:16.60 251 36.72 39.88

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KRÓL Jan 40 AGH Kraków 53.27 746 A 25.42 27.85
2. KOWALEWSKI Paweł 40 PB Białystok 56.54 624 A 27.07 29.47
3. CYCKOWSKI Aleksander 40 PG Gdańsk 58.74 556 B 27.78 30.96
4. KOŚCIELAK Jacek 40 PWr Wrocław 1:00.18 517 28.93 31.25
5. MICHAŁOWSKI Tomasz 40 AGH Kraków 1:01.18 492 29.28 31.90
6. MORYL Wojciech 40 AGH Kraków 1:01.51 485 29.55 31.96
7. ALENCYNOWICZ Maciej 40 PL Lublin 1:01.54 484 29.13 32.41
8. CECERE Marco 40 PP Poznań 1:01.63 482 29.10 32.53
9. WAMKA Mateusz 40 PG Gdańsk 1:01.76 479 30.10 31.66

10. RYŚ Tymon 40 AGH Kraków 1:01.85 477 30.01 31.84
11. TRUSZKOWSKI Tomasz 40 PW Warszawa 1:02.34 465 30.45 31.89
12. SŁOMIŃSKI Sebastian 40 PWr Wrocław 1:02.56 461 30.33 32.23
13. CZUPRYN Jakub 40 PG Gdańsk 1:03.02 451 29.98 33.04
14. SIP Michał 40 PP Poznań 1:03.11 449 29.99 33.12
15. WALCZYSKO Jakub 40 AGH Kraków 1:03.58 439 30.65 32.93
16. SOBIECH Szymon 40 PŁ Łódż 1:04.28 425 31.43 32.85
17. ŻAL Dominik 40 PG Gdańsk 1:04.74 416 30.22 34.52
18. KORCZAK Jakub 40 PW Warszawa 1:05.20 407 30.50 34.70
19. KUKUSHKIN Artyom 40 PW Warszawa 1:07.58 365 32.19 35.39
20. WTULICH Mariusz 40 PG Gdańsk 1:09.88 330 32.91 36.97
21. KOWAL Mateusz 40 PWr Wrocław 1:10.69 319 34.02 36.67
22. SPIRKA Łukasz 40 PB Bydgoszcz 1:11.49 308 34.41 37.08
23. GRABEK Dawid 40 PL Lublin 1:15.33 264 35.22 40.11
24. GONDEK Paweł 40 PK Kraków 1:16.23 254 35.93 40.30

DYSKW. YEWMENIEW Denys 40 PL Lublin
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami

równocześnie) w pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu - 6.4
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje

UNIWERSYTETY

1. KRASKA Jakub 50 UŁ Łódź 55.23 670 A 27.00 28.23
2. KHNYKIN Viktor 50 UMCS Lublin 55.50 660 A 27.00 28.50
3. PAWLACZYK Patryk 50 UŁ Łódź 56.94 611 B 27.44 29.50
4. BLIŹNIEWSKI Franciszek 50 UŁ Łódź 58.86 553 B 28.29 30.57
5. ŁUKASZCZYK Mateusz 50 KUL Lublin 59.06 547 B 28.51 30.55
6. GRYZ Dawid 50 US Szczecin 1:00.33 514 29.18 31.15
7. SIEKACZYŃSKI Artur 50 UMCS Lublin 1:01.35 488 29.43 31.92
8. MALICKI Dawid 50 UG Gdańsk 1:01.49 485 29.79 31.70
9. POLAK Mikołaj 50 UG Gdańsk 1:01.81 478 29.48 32.33

10. NOWAK Mateusz 50 UW Warszawa 1:02.26 467 30.07 32.19
11. FAJKOWSKI Piotr 50 UŁ Łódź 1:04.50 420 31.23 33.27
12. GAŁA Kornel 50 UŚ Katowice 1:12.96 290 33.89 39.07
13. BAC-ZAJDEL Mateusz 50 UJ Kraków 1:17.46 242 37.16 40.30
14. PIOTROWSKI Jan 50 UJ Kraków 1:24.03 190 39.03 45.00
15. SOLCZYŃSKI Andrzej 50 UJ Kraków 1:26.76 172 40.84 45.92

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. NOWICZKOW Jakub 80 UP Kraków 56.22 635 A 26.75 29.47
2. WIŚNIEWSKI Adam 80 SGH Warszawa 57.05 607 B 27.65 29.40
3. WOJNOWSKI Damian 80 UEP Poznań 58.56 562 B 28.29 30.27
4. WOŁOSZYN Roman 80 UP Kraków 59.12 546 B 28.07 31.05
5. GOTOWSKI Dominik 80 SGGW Warszawa 1:00.39 512 28.75 31.64
6. WIELGUS Kacper 80 UPP Poznań 1:02.80 455 30.18 32.62
7. GUMIŃSKI Igor 80 UMG Gdynia 1:02.83 455 29.67 33.16
8. ROMANIEC Szymon 80 UMG Gdynia 1:02.91 453 29.89 33.02
9. LESZCZYŃSKI Mikołaj 80 SGSP Warszawa 1:03.31 444 29.65 33.66

10. PUSZKARSKI Mikołaj 80 SGGW Warszawa 1:07.93 360 32.56 35.37
11. ŚWIĆ Mateusz 80 UPr Lublin 1:09.39 337 32.30 37.09
12. MASŁOWSKI Oskar 80 UE Wrocław 1:10.29 325 34.20 36.09
13. DOLUK Patryk 80 UE Katowice 1:11.19 312 33.82 37.37
14. SKAŁA Krzysztof 80 ANS Tarnów 1:13.51 284 34.78 38.73
15. BIAŁOCHŁAWEK Dawid 80 PANS  w Nysie 1:51.72 80 47.51 1:04.21
16. JANASZAK Mateusz 80 ANS Konin 1:54.98 74 56.19 58.79

OPEN

1. KRÓL Jan 40 AGH Kraków 53.27 746 A 25.42 27.85
2. CHRZANOWSKI Damian 90 AWF Wrocław 55.01 678 A 26.95 28.06
3. KRASKA Jakub 50 UŁ Łódź 55.23 670 A 27.00 28.23
4. SIENKIEWICZ Aleksander 90 AWF Katowice 55.35 665 A 26.80 28.55
5. KHNYKIN Viktor 50 UMCS Lublin 55.50 660 A 27.00 28.50
6. SIERADZKI Kamil 90 AWF Katowice 55.61 656 A 27.14 28.47
7. BRYŁA Kamil 90 AWF Katowice 55.98 643 A 27.26 28.72
8. NOWICZKOW Jakub 80 UP Kraków 56.22 635 A 26.75 29.47
9. ZAJĄC Mateusz 90 AWF Katowice 56.31 632 A 26.75 29.56

10. KOWALEWSKI Paweł 40 PB Białystok 56.54 624 A 27.07 29.47
11. PAWLACZYK Patryk 50 UŁ Łódź 56.94 611 B 27.44 29.50
12. WIŚNIEWSKI Adam 80 SGH Warszawa 57.05 607 B 27.65 29.40
13. KOSTANOWICZ Artur 90 AWF Warszawa 57.50 593 B 27.61 29.89
14. WOJNOWSKI Damian 80 UEP Poznań 58.56 562 B 28.29 30.27
15. CYCKOWSKI Aleksander 40 PG Gdańsk 58.74 556 B 27.78 30.96
16. BLIŹNIEWSKI Franciszek 50 UŁ Łódź 58.86 553 B 28.29 30.57
17. ŁUKASZCZYK Mateusz 50 KUL Lublin 59.06 547 B 28.51 30.55
18. WOŁOSZYN Roman 80 UP Kraków 59.12 546 B 28.07 31.05
19. GRZYBOWSKI Miłosz 90 AWF Warszawa 59.27 542 B 27.80 31.47
20. SZARPAK Marcin 90 AWF Katowice 59.42 538 B 29.05 30.37
21. CZERWIŃSKI Łukasz 90 AWF Warszawa 59.47 536 28.63 30.84
22. KOŚCIELAK Jacek 40 PWr Wrocław 1:00.18 517 28.93 31.25
23. GRYZ Dawid 50 US Szczecin 1:00.33 514 29.18 31.15
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

24. GOTOWSKI Dominik 80 SGGW Warszawa 1:00.39 512 28.75 31.64
25. MICHAŁOWSKI Tomasz 40 AGH Kraków 1:01.18 492 29.28 31.90
26. SIEKACZYŃSKI Artur 50 UMCS Lublin 1:01.35 488 29.43 31.92
27. MALICKI Dawid 50 UG Gdańsk 1:01.49 485 29.79 31.70
28. MORYL Wojciech 40 AGH Kraków 1:01.51 485 29.55 31.96
29. ALENCYNOWICZ Maciej 40 PL Lublin 1:01.54 484 29.13 32.41
30. PIERZCHAŁA Adam 90 AWF Warszawa 1:01.56 483 29.67 31.89
31. CECERE Marco 40 PP Poznań 1:01.63 482 29.10 32.53
32. WAMKA Mateusz 40 PG Gdańsk 1:01.76 479 30.10 31.66
33. POLAK Mikołaj 50 UG Gdańsk 1:01.81 478 29.48 32.33
34. RYŚ Tymon 40 AGH Kraków 1:01.85 477 30.01 31.84
35. NOWAK Mateusz 50 UW Warszawa 1:02.26 467 30.07 32.19
36. TRUSZKOWSKI Tomasz 40 PW Warszawa 1:02.34 465 30.45 31.89
37. KURZEJA Jakub 90 AWF Kraków 1:02.53 461 29.91 32.62
38. SŁOMIŃSKI Sebastian 40 PWr Wrocław 1:02.56 461 30.33 32.23
39. SOLSKI Mateusz 30 UM Lublin 1:02.64 459 30.11 32.53
40. WIELGUS Kacper 80 UPP Poznań 1:02.80 455 30.18 32.62
41. GUMIŃSKI Igor 80 UMG Gdynia 1:02.83 455 29.67 33.16
42. ROMANIEC Szymon 80 UMG Gdynia 1:02.91 453 29.89 33.02
43. KOWALSKI Kacper 30 WUM Warszawa 1:02.95 452 30.21 32.74
44. CZUPRYN Jakub 40 PG Gdańsk 1:03.02 451 29.98 33.04
45. SIP Michał 40 PP Poznań 1:03.11 449 29.99 33.12
46. LESZCZYŃSKI Mikołaj 80 SGSP Warszawa 1:03.31 444 29.65 33.66
47. WALCZYSKO Jakub 40 AGH Kraków 1:03.58 439 30.65 32.93
48. SOBIECH Szymon 40 PŁ Łódż 1:04.28 425 31.43 32.85
49. FAJKOWSKI Piotr 50 UŁ Łódź 1:04.50 420 31.23 33.27
50. ŻAL Dominik 40 PG Gdańsk 1:04.74 416 30.22 34.52
51. KORCZAK Jakub 40 PW Warszawa 1:05.20 407 30.50 34.70
52. SĘCZEK Szymon 30 UM Łódz 1:05.66 398 31.16 34.50
53. WARWAS Szymon 30 ŚUM Katowice 1:05.90 394 30.64 35.26
54. KORZUCHOWSKI Maciej 30 ŚUM Katowice 1:07.19 372 32.75 34.44
55. PELICA Tomasz 30 UM Lublin 1:07.29 370 31.81 35.48
56. KUKUSHKIN Artyom 40 PW Warszawa 1:07.58 365 32.19 35.39
57. PUSZKARSKI Mikołaj 80 SGGW Warszawa 1:07.93 360 32.56 35.37
58. MASIAK Mateusz 30 UM Lublin 1:08.52 350 32.53 35.99
59. CHŁĄD Bartosz 30 ŚUM Katowice 1:08.71 348 33.67 35.04
60. ŚWIĆ Mateusz 80 UPr Lublin 1:09.39 337 32.30 37.09
61. WTULICH Mariusz 40 PG Gdańsk 1:09.88 330 32.91 36.97
62. MASŁOWSKI Oskar 80 UE Wrocław 1:10.29 325 34.20 36.09
63. WINIARSKI Wojciech 30 UJ CM Kraków 1:10.59 320 34.39 36.20
64. KOWAL Mateusz 40 PWr Wrocław 1:10.69 319 34.02 36.67
65. DOLUK Patryk 80 UE Katowice 1:11.19 312 33.82 37.37
66. SPIRKA Łukasz 40 PB Bydgoszcz 1:11.49 308 34.41 37.08
67. GAŁA Kornel 50 UŚ Katowice 1:12.96 290 33.89 39.07
68. WALCZAK Wiktor 30 PUM w Szczecinie 1:13.23 287 35.77 37.46
69. SKAŁA Krzysztof 80 ANS Tarnów 1:13.51 284 34.78 38.73
70. GRABEK Dawid 40 PL Lublin 1:15.33 264 35.22 40.11
71. GONDEK Paweł 40 PK Kraków 1:16.23 254 35.93 40.30
72. WOŻNIAK Mirosław 30 UJ CM Kraków 1:16.60 251 36.72 39.88
73. BAC-ZAJDEL Mateusz 50 UJ Kraków 1:17.46 242 37.16 40.30
74. PIOTROWSKI Jan 50 UJ Kraków 1:24.03 190 39.03 45.00
75. SOLCZYŃSKI Andrzej 50 UJ Kraków 1:26.76 172 40.84 45.92
76. BIAŁOCHŁAWEK Dawid 80 PANS  w Nysie 1:51.72 80 47.51 1:04.21
77. JANASZAK Mateusz 80 ANS Konin 1:54.98 74 56.19 58.79

DYSKW. YEWMENIEW Denys 40 PL Lublin
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami
równocześnie) w pozycji na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu - 6.4


